[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Нижнеюринское»

05 марта 2021 года                                                                                              № 1
д. Нижние Юри

	О проведении публичных слушаний по обсуждению отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Нижнеюринское» за 2020 год

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 и частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеюринское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Провести 23 марта 2021 года в 17-00 часов в помещении Администрации муниципального образования «Нижнеюринское» публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Нижнеюринское» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Нижнеюринское» за 2020 год».

2. Назначить председателем публичных слушаний Главу муниципального образования Николаева Бориса Семёновича.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном п.9 ст.41 Устава муниципального образования «Нижнеюринское» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального образования

       «Нижнеюринское»                                                                             Б. С. Николаев